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SUPERMARECROSS
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6" Prova - Giardini Naxos (ME)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Seconda Manche 30/10/2016 14:40 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:35:58 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 51.890 +4.781 14:44:58.182
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 12 50.145 +3.036 14:45:48.327
1 46.637 +2.092 14:36:50.773 13 49.281 +2.172 14:46:37.608
2 46.776 +2.231 14:37:37.549 14 52.742 +5.633 14:47:30.350
3 45.452 +0.907 14:38:23.001 15 50.214 +3.105 14:48:20.564
4 44.896 +0.351 14:39:07.897
5 45.113 +0.568 14:39:53.010 (92) GIZZI ANTONIO
6 45.059 +0.514 14:40:38.069 1 50.725 +3.687 14:36:55.738
7 46.081 +1.536 14:41:24.150 2 47.550 +0.512 14:37:43.288
8 14:42:08.695 3 14:38:30.326
9 44.969 +0.424 14:42:53.664 4 47.873 +0.835 14:39:18.199
10 44.596 +0.051 14:43:38.260 5 48.737 +1.699 14:40:06.936
1 44.893 +0.348 14:44:23.153 6 48.429 +1.391 14:40:55.365
12 45.232 +0.687 14:45:08.385 7 50.602 +3.564 14:41:45.967
13 46.069 +1.524 14:45:54.454 8 1:04.223 +17.185 14:42:50.190
14 44.758 +0.213 14:46:39.212 9 53.882 +6.844 14:43:44.072
15 46.568 +2.023 14:47:25.780 10 50.000 +2.962 14:44:34.072
16 45.889 +1.344 14:48:11.669 1n 52.157 +5.119 14:45:26.229
12 52.671 +5.633 14:46:18.900
(153) MADDII MARCO 13 54.241 +7.203 14:47:13.141
1 45.715 +1.162 14:36:49.392 14 51.295 +4.257 14:48:04.436
2 47.349 +2.796 14:37:36.741 15 51.349 +4.311 14:48:55.785
3 45.845 +1.292 14:38:22.586
4 47.531 +2.978 14:39:10.117 (71) AMODEO DANILO
5 45.302 +0.749 14:39:55.419 1 51.968 +2.017 14:37:06.290
6 44.955 +0.402 14:40:40.374 2 52.654 +2.703 14:37:58.944
7 46.404 +1.851 14:41:26.778 3 50.560 +0.609 14:38:49.504
8 45.072 +0.519 14:42:11.850 4 14:39:39.455
9 14:42:56.403 5 1:09.582 +19.631 14:40:49.037
10 46.476 +1.923 14:43:42.879 6 52.288 +2.337 14:41:41.325
1 45.597 +1.044 14:44:28.476 7 51.058 +1.107 14:42:32.383
12 47.285 +2.732 14:45:15.761 8 51.594 +1.643 14:43:23.977
13 46.220 +1.667 14:46:01.981 9 52.627 +2.676 14:44:16.604
14 45.725 +1.172 14:46:47.706 10 55.762 +5.811 14:45:12.366
15 46.872 +2.319 14:47:34.578 11 52.462 +2.511 14:46:04.828
16 48.621 +4.068 14:48:23.199 12 53.745 +3.794 14:46:58.573
13 51.517 +1.566 14:47:50.090
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 14 54.268 +4.317 14:48:44.358
1 48.171 +2.034 14:36:52.321
2 14:37:38.458 (881) LAUDONIO FRANCESCO
3 46.784 +0.647 14:38:25.242 1 54.389 +0.677 14:36:59.977
4 46.884 +0.747 14:39:12.126 2 53.822 +0.110 14:37:53.799
5 46.429 +0.292 14:39:58.555 3 14:38:47.511
6 47.137 +1.000 14:40:45.692 4 54.210 +0.498 14:39:41.721
7 47.094 +0.957 14:41:32.786 5 55.407 +1.695 14:40:37.128
8 46.534 +0.397 14:42:19.320 6 58.428 +4.716 14:41:35.556
9 48.074 +1.937 14:43:07.394 7 54.535 +0.823 14:42:30.091
10 47.314 +1.177 14:43:54.708 8 54.919 +1.207 14:43:25.010
11 48.626 +2.489 14:44:43.334 9 56.674 +2.962 14:44:21.684
12 47.787 +1.650 14:45:31.121 10 59.508 +5.796 14:45:21.192
13 49.193 +3.056 14:46:20.314 11 56.693 +2.981 14:46:17.885
14 49.865 +3.728 14:47:10.179 12 1:02.684 +8.972 14:47:20.569
15 49.082 +2.945 14:47:59.261 13 58.049 +4.337 14:48:18.618
16 50.786 +4.649 14:48:50.047
(259) CASSARA' CARMELO
(116) DE NICOLA JIMMY BN 100323 | 14:37:06.318
1 49.026 +1.917 14:36:54.087 2 1:08.134 +7.811 14:38:14.452
2 14:37:41.196 3 1:09.472 +9.149 14:39:23.924
3 47.183 +0.074 14:38:28.379 4 1:05.612 +5.289 14:40:29.536
4 47.741 +0.632 14:39:16.120 5 1:14.872 +14.549 14:41:44.408
5 47.472 +0.363 14:40:03.592 6 1:06.212 +5.889 14:42:50.620
6 47.179 +0.070 14:40:50.771 7 1:09.109 +8.786 14:43:59.729
7 47.896 +0.787 14:41:38.667 8 1:21.964 +21.641 14:45:21.693
8 48.572 +1.463 14:42:27.239 9 1:09.806 +9.483 14:46:31.499
9 49.912 +2.803 14:43:17.151 10 1:09.347 +9.024 14:47:40.846
10 49.141 +2.032 14:44:06.292 11 1:07.061 +6.738 14:48:47.907
Cronometraqaqio : Ultratlmmq Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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